

Sprogforlaget IC ApS
Holmsmindevej 2, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 58 17 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Dorte Matthews
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sprogforlaget IC ApS Holmsmindevej 2 6600 Vejen
	CVR-nr.: 37 58 17 63
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Dorte Matthews
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	MATTHEWS FAMILY HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, salg af sprogboøger og elearning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.208 kr. mod 505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.361 kr. mod -189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.208	505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-549	-738
Resultat før skat	-1.757	-233
Skat af årets resultat	396	44
Årets resultat	-1.361	-189
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.361	-189
Disponeret i alt	-1.361	-189

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.822	50.511
Varebeholdninger i alt	<u>46.822</u>	<u>50.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.157	1.876
Tilgodehavende selskabsskat	396	44
Andre tilgodehavender	<u>96.472</u>	<u>96.472</u>
Tilgodehavender i alt	<u>129.025</u>	<u>98.392</u>
Likvide beholdninger	<u>34.989</u>	<u>53.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.836</u>	<u>202.120</u>
Aktiver i alt	<u>210.836</u>	<u>202.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	61.062	62.423
Egenkapital i alt	161.062	162.423
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.069	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.211	13.706
Anden gæld	7.494	10.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.774	39.697
Gældsforpligtelser i alt	49.774	39.697
Passiver i alt	210.836	202.120

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	330.000	-267.388	162.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-189	-189
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-330.000</u>	<u>330.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	0	62.423	162.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.361</u>	<u>-1.361</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>61.062</u>	<u>161.062</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	549	520
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>218</u>
	<u>549</u>	<u>738</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Matthews Family Holding ApS, CVR-nr. 36471743, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
